
管改良工事No.1（R３）

契  約  番  号 R3-24-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 5月11日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \139,535,000円 （うち取引に係る消費税 \12,685,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\146,905,000円 （入札書比較価格 \133,550,000円）

最低制限価格(税込) あり　\132,056,100円 （入札書比較価格 \120,051,000円）

請  負  業  者 （株）今木組  

履  行  期  間 令和  3年  5月 11日  から  令和  4年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市　粟生間谷西7丁目　地内

設計図書等配布 令和  3年  4月 12日  から  令和  3年  4月 14日 まで

入　　札　　日 令和 3年 5月10日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入

選
定
理
由

施工実績、技

 

術的適性を勘案し、本

札

市選定基準に基づき８

 

者を指名。

設
計
大
要

配

経

水管敷設替　

仕切弁設

 

置

消火栓設置

給水連絡

過

備考

1
297-0

12

 

8,500,000（

及

株）仲野商店  

2
3

 

53-0
131,00

び

0,000（株）大金

 

建設  

3
1386-

結

0
129,000,0

 

00谷垣建設（株） 

果

 

4
1196-0

12

 

6,850,000（

調

株）今木組  

落札

5

 

72-0
130,50

書

0,000（株）石川

（

工業  

6
2945-

 

0
130,600,0

兼

00（有）今宮建材 

 

 

7
1228-0

12

契

7,800,000（

 

株）三原組  

8
68

約

1-0
133,550

 

,000（株）江川組

調

  

 書 ）

件         名
配水



総合運動場体育室他換気改善に伴う電気設備工事

契  約  番  号 R3-33-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 5月21日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 保健スポーツ室

契  約  金  額 \27,225,000円 （うち取引に係る消費税 \2,475,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\27,832,200円 （入札書比較価格 \25,302,000円）

最低制限価格(税込) あり　\25,375,900円 （入札書比較価格 \23,069,000円）

請  負  業  者 中井電気工事（株）  

履  行  期  間 令和  3年  5月 21日  から  令和  4年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市新稲地内

設計図書等配布 令和  3年  4月 28日  から  令和  3年  5月  6日 まで

入　　札　　日 令和 3年 5月20日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回

入

第２回 第３回 備　考

選

 

定
理
由

施工実績、技術

札

的適性を勘案し、本市

 

選定基準に基づき５者

経

を指名。

設
計
大
要

別紙

 

のとおり

備考

1
275

過

4-0
25,100,

 

000（有）伊藤電業

及

  

2
2915-0

2

 

5,200,000松

び

谷電気（株）  

3
8

 

95-0
24,750

結

,000中井電気工事

 

（株）  

落札

4
12

果

56-0
25,100

 

,000（株）池永電

調

気商会  

5
1984

 

-0
25,300,0

書

00箕面電設（株） 

（

 

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
第一



総合運動場体育室他換気改善に伴う機械設備工事

契  約  番  号 R3-34-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 5月21日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 保健スポーツ室

契  約  金  額 \47,718,000円 （うち取引に係る消費税 \4,338,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\49,200,800円 （入札書比較価格 \44,728,000円）

最低制限価格(税込) あり　\45,122,000円 （入札書比較価格 \41,020,000円）

請  負  業  者 （株）渡辺水道工業所  

履  行  期  間 令和  3年  5月 21日  から  令和  4年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市新稲地内

設計図書等配布 令和  3年  4月 28日  から  令和  3年  5月  6日 まで

入　　札　　日 令和 3年 5月20日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１

入

回 第２回 第３回 備　考

 

選
定
理
由

施工実績、技

札

術的適性を勘案し、本

 

市選定基準に基づき5

経

者を指名。

設
計
大
要

別

 

紙のとおり

備考

1
66

過

4-0
43,380,

 

000（株）渡辺水道

及

工業所  

落札

2
21

 

55-0
44,728

び

,000エースイ設備

 

（株）  

3
1252

結

-0
44,200,0

 

00（株）三原工業 

果

 

4
24-0

44,5

 

00,000才尊設備

調

工業（株）　箕面支店

 

  

5
503-0

44

書

,000,000（株

（

）江坂設備工業　箕面

 

営業所  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
第一



総合運動場体育室他換気設備改修工事

契  約  番  号 R3-35-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 5月21日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 保健スポーツ室

契  約  金  額 \7,887,000円 （うち取引に係る消費税 \717,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\8,133,400円 （入札書比較価格 \7,394,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 エースイ設備（株）  

履  行  期  間 令和  3年  5月 21日  から  令和  4年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市外院地内

設計図書等配布 令和  3年  4月 28日  から  令和  3年  5月  6日 まで

入　　札　　日 令和 3年 5月20日  午前10時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき5者を指名。

設

入

計
大
要

別紙のとおり

備

 

考

1
2155-0

7,

札

170,000エース

 

イ設備（株）  

落札

経

2
1334-0

7,3

 

94,000（株）小

過

畑設備工業  

3
56

 

1-0
7,300,0

及

00コスモー産業（株

 

）  

4
2576-0

び

7,390,000（

 

株）増田設備  

5
1

結

001457-0

（株

 

）黒田設備工業  

棄

果

権

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
第二



館換気設備改修工事

契  約  番  号 R3-36-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 5月21日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 保健スポーツ室

契  約  金  額 \5,885,000円 （うち取引に係る消費税 \535,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\6,077,500円 （入札書比較価格 \5,525,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 コスモー産業（株）  

履  行  期  間 令和  3年  5月 21日  から  令和  4年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市新稲地内

設計図書等配布 令和  3年  4月 28日  から  令和  3年  5月  6日 まで

入　　札　　日 令和 3年 5月20日  午前10時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき5者を指名。

設
計
大
要

別紙のとお

入

り

備考

1
664-0

5

 

,525,000（株

札

）渡辺水道工業所  

 

2
1334-0

5,5

経

25,000（株）小

 

畑設備工業  

3
56

過

1-0
5,350,0

 

00コスモー産業（株

及

）  

落札

4
2576

 

-0
5,525,00

び

0（株）増田設備  

 

5
1001457-0

結

（株）黒田設備工業 

 

 

棄権

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
武道



受水場倉庫解体工事

契  約  番  号 R3-39-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 5月24日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \4,488,000円 （うち取引に係る消費税 \408,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\4,593,600円 （入札書比較価格 \4,176,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （有）北栄工務店  

履  行  期  間 令和  3年  5月 24日  から  令和  3年  6月 30日  

履  行  場  所 箕面市　坊島　地内

設計図書等配布 令和  3年  4月 28日  から  令和  3年  5月  6日 まで

入　　札　　日 令和 3年 5月21日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき5者を指名。

設
計
大
要

坊島受水場倉庫解体工事

備考

1
1

入

767-0
4,130

 

,000（株）中井鉄

札

筋建設  

2
5094

 

-0
4,110,00

経

0北大阪木材（株） 

 

 

3
2710-0

4,

過

080,000（有）

 

北栄工務店  

落札

4

及

5087-0

武田建設

 

（株）  

辞退

5
63

び

65-0

北摂瓦斯（株

 

）  

辞退

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
坊島


